
 
 

UCHWAŁA NR XV/94/2025 
RADY GMINY MIEJSCE PIASTOWE 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

w sprawie zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji w sprawie zmiany rodzaju miejscowości Zalesie 
z przysiółka wsi Targowiska na wieś oraz zniesienia urzędowej nazwy miejscowości Kolonia przysiółka 

wsi Targowiska 

Na podstawie art. 5a ust. 1 i 2, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 1 i 2 
w związku z art. 3 ust. 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 2003 r. o urzędowych nazwach miejscowości i obiektów 
fizjograficznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1443) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje społeczne z mieszkańcami miejscowości: Targowiska, 
Zalesie i Kolonia w sprawie zmiany rodzaju miejscowości Zalesie z przysiółka wsi Targowiska na wieś oraz 
zniesienia urzędowej nazwy miejscowości Kolonia przysiółka wsi Targowiska. 

§ 2. 1. Konsultacje przeprowadzone zostaną w formie ankiety konsultacyjnej, stanowiącej załącznik do 
niniejszej uchwały. 

2. Udział w konsultacjach polegać będzie na udzieleniu odpowiedzi na pytanie: „Czy jesteś za zmianą 
rodzaju miejscowości Zalesie z przysiółka wsi Targowiska na wieś Zalesie zgodnie z załącznikiem do ankiety 
określającym granice wsi Zalesie oraz za zniesieniem urzędowej nazwy miejscowości Kolonia przysiółka wsi 
Targowiska?”. 

3. Głosowanie polegać będzie na umieszczeniu w odpowiedniej rubryce ankiety konsultacyjnej: „Tak”, 
„Nie”, „Wstrzymuję się” znaku X i złożenie podpisu na ankiecie. 

§ 3. 1. Ankiety konsultacyjne zostaną udostępnione: 

1) na stronie internetowej www.miejscepiastowe.pl, 

2) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Miejsce Piastowe, 

3) w Urzędzie Gminy Miejsce Piastowe; 

4) w Domu Ludowym w Zalesiu; 

5) w Domu Ludowym w Targowiskach. 

2. Wypełnione ankiety konsultacyjne mieszkańcy mogą składać w miejscach udostępnienia ankiet. 
wymienionych w ust. 1 pkt 3-5. 

§ 4. 1. Termin rozpoczęcia i zakończenia konsultacji, skład osobowy gminnej komisji konsultacyjnej oraz 
wzór protokołu zawierającego wyniki konsultacji określi Wójt Gminy Miejsce Piastowe. 

2. Ogłoszenie o przeprowadzeniu konsultacji podane będzie do publicznej wiadomości, co najmniej 7 dni 
przed ich rozpoczęciem, w sposób zwyczajowo przyjęty na tablicach ogłoszeń oraz na stronie internetowej 
Urzędu i w Biuletynie Informacji Publicznej. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 4 lutego 2025 r.

Poz. 643



§ 5. 1. Wyniki konsultacji Wójt Gminy Miejsce Piastowe poda niezwłocznie do publicznej wiadomości 
przez umieszczenie informacji na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Miejsce Piastowe oraz na stronie 
internetowej Urzędu i w Biuletynie Informacji Publicznej, nie później niż 14 dni od daty zakończenia 
konsultacji.  

2. Wójt Gminy Miejsce Piastowe przedłoży Radzie Gminy Miejsce Piastowe protokół z przeprowadzonych 
konsultacji z mieszkańcami na najbliższej sesji Rady. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miejsce Piastowe. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

 
 Przewodnicząca Rady Gminy 

 
mgr inż. Agnieszka Janina Drozd 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 643



 

 

 

ANKIETA KONSULTACYJNA 

w sprawie zmiany rodzaju miejscowości Zalesie z przysiółka wsi Targowiska na wieś oraz 

zniesienia urzędowej nazwy miejscowości Kolonia przysiółka wsi Targowiska 

  

„Czy jesteś za zmianą rodzaju miejscowości Zalesie z przysiółka wsi Targowiska na wieś 

Zalesie zgodnie z załącznikiem do ankiety określającym granice wsi Zalesie oraz za 

zniesieniem urzędowej nazwy miejscowości Kolonia przysiółka wsi Targowiska?”. 

 

 

 TAK 

 NIE 

 WSTRZYMUJĘ SIĘ 

 

 

(UWAGA: Wyrażenie opinii polega na umieszczeniu w odpowiedniej rubryce znaku „X”) 

 
Imię i nazwisko:  

 

 

Adres zamieszkania:  

 

 

 

  

 

 

 

 

 

       Podpis: …………………………. 

       Data: ………………………......... 

 

 

 

 

ZAŁĄCZNIK DO ANKIETY NA ODWROCIE 

 

Załącznik do uchwały Nr XV/94/2025 Rady Gminy Miejsce Piastowe z dnia 30 stycznia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 643



Miejsce Piastowe - System Informacji Przestrzennej
skala 1 : 2000

Niniejszy wydruk nie stanowi dokumentu w rozumieniu przepisów prawa.
Wydrukowano w serwisie miejscepiastowe.e-mapa.net dnia 2024-10-25 08:39:03

strona 1

Targowiska

Targowiska

Krościenko Wyżne

Zalesie

Haczów

Wróblik Królewski

LEGENDA

proponowany przebieg granicy pomiędzy 
miejscowościami Targowiska i Zalesie

granice gmin

Łę
ża

ny

Miasto Krosno

ZAŁĄCZNIK DO ANKIETYDziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 643


	UCHWAŁA NR XV/94/2025 RADY GMINY MIEJSCE PIASTOWE z dnia 30 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1
	pkt 3 w § 3 ust. 1
	pkt 4 w § 3 ust. 1
	pkt 5 w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	ust. 2 w § 5

	§ 6
	§ 7

	Zalacznik 1

		2025-02-04T13:16:09+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




